
UCHWAŁA NR LXX/522/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia  w drodze darowizny nieruchomości oznaczonej numerem działki 312, 
położonej w obrębie Bobrowice, gm. Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
oznaczonej numerem działki 312 o powierzchni 0,77 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Bobrowice, 
wpisanej do księgi wieczystej nr KO1E/00018571/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3CE7F4B-52B4-4C5C-9C93-5C15E90376A0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/522/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3CE7F4B-52B4-4C5C-9C93-5C15E90376A0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sławno planuje nieodpłatnie nabyć od Skarbu Państwa nieruchomość oznaczoną numerem działki 
312, położoną w obrębie Bobrowice, gm. Sławno w trybie art. 13 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
(darowizna na cel publiczny). Grunt określony w ewidencji jako użytek W - grunty pod rowami. Faktycznie 
wykorzystywany jako droga. 

Przedmiotowa nieruchomość położona jest na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr XLV/421/2014 Rady Gminy Sławno z dnia 30 maja 2014 r. w 
sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno dla lokalizacji 
elektrowni wiatrowych w części obrębu geodezyjnego Rzyszczewo, Bobrowiczki, Bobrowice i Boleszewo w 
gminie Sławno (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10 lipca 2014 r., poz. 2884) i ma przeznaczenie: 
tereny komunikacji istniejące drogi gminne drogi dojazdowe (symbol 1.53.KDD).  

Przejęcie działki jest związane z zamiarem realizacji celu publicznego, o którym mowa w art. 6 pkt 1 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami - wydzielanie gruntów pod drogi publiczne, drogi rowerowe i drogi wodne, 
budowa, utrzymywanie oraz wykonywanie robót budowlanych tych dróg, obiektów i urządzeń transportu 
publicznego, a także łączności publicznej i sygnalizacji. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym - do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących m.in. zasad nabywania nieruchomości. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3CE7F4B-52B4-4C5C-9C93-5C15E90376A0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/522/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


